t e r j u d i c a r e decidere et defj inire scienter 

p o t e r u n t , et conscientiam n o s t r a m ciirabimt> 

t a n ex premiss i s quam ex cert i s a l ü s c a n -

s i s a n i m u m nos trum mcrventibus , motu p r ó 

p r i o non a d ipsorum c i v i u m v e l a l i o r u m 

nobis super hoc oblat<e pe t i t i on i s i n s t a n t i a m , . 

s e d de n o s t r a m e r a v o l ú n t a t e , , r igoreni 

c u m dement ia miscere cupientes, t noRtm 

( 2 8 4 ) 
etiam certa scientta, omnes et singulas cau
sas apjpellationum a grarvaminibus, in dic
ta curia super negotio Inquisitionis hcere-
tic¿e praruitatis coram suis judicibus intro
ductas y et per Nos acocotas , in eo statu, 
in quo coram eis , out arvocatiomm judici
bus pendebant , resumendas , audiendas s 
decidendas , et fine debito terminandas , ap-
postolica auctoritate tenore presentium de 
novo, commitimas ; mcnon quidquid per eos-
dew judices in ipsis causis decretum , ges-
tum actum et actitatum extitit, etiamsi 
ad deffiniti'vas sententias processum sit , 
wel procedi seu defjiniri contigerit , motu 
et auctoritata predictis confirmamus et ap« 
probamus , prout juste lata fuerunt » sup-
plentes omnes et singulos deffectus tan ju
ris quam facti si qui forsam intervenerint 
in eisdem : et nihilominus litteras peniten-
tiaritf predicts super negocio harèsis et op-
postasiiC hujusmodi hactenus emanatas et 
qua in posterum emanabunt sub revocatio-
ne predicta ñullatenus comprehensas , n̂ ec 
compfekendi deberé i sed illas et illarum 
sequuta quacumque valida esse ; plenamque 
roboris Jirmitatem obtinere deberé in omni
bus et per omnia , perinde ac si sub plum-
bo nostro expedita forent , motu , scientta. 

et auctoritate. pr¿edictis statuimm t decer-
nimiis et declaramiis , illas et ilia similiter 
confirmantes. 

Et quia inter dum "verecundia publica 
correctionis in quondam miserabilem despe-
rationem inducit errantes > tit mori pothts 
eligant cum peccato qnam vitam ducere cum 
dedecore , subveniendum talibus esse judiea~ 
ntimus ; et juxta enjangelicam traditionem 
eves qutf perierant ad gregem *veri pasto
ris domini nostri Jesu-Chrtsti per apposto-
lic<e s<edis dementi am reduemdas. 

Idcirco tan hispaknsi prefato quant 
aliis rvenerabilibus fratribtts nostris archie* 
piscopis et episcopis tan in romana curia 
quam extra illam , in dictis njel aliis reg-
nis existentibus eisdem motit, scientia, et 
auctoritate sub pd'na suspensionis ab in-
gresti ecclesiit' in *vim predicti nobis et ap~ 
postolicse stfdi Jidelitatis et obediently ju-
ramenti, mandamus quatenus omnes et sin-
gulos predictarum ci'vitatis et dicecesis hispa-
lensis cives et Íncolas utrinsque sexus ad 
eos et quemlibet ipsorum humiliter et cum cor
dis compuntione recurrentes, et suos errores 
secreto conjiteri, illosque et omnem haresm 
et appostasiam , in genere 'vel in specie 
etiam secrete abjurare ac catHolice wivere 
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Hjolentes ; e t i a m s i confess i , c o n v i c t i , p u b l i -